

FACTURA FISCALA

Furnizor: ANASTEMAR S.R.L.-D
 Nr.RC: J27/251/2016
 C.I.F.: RO35779222
 Sediul: TARGU NEAMT
 STR. PLOPULUI, NR. 9
 NEAMT

Cumparator: NASTASA IDA
 Nr.RC:
 C.I.F.:
 Sediul: TG. NEAMT
 STR. MAR...
 NEAMT



Contul: RO75TREZ4935069XXX003695
 Banca: TREZORERIA TG. NEAMT
 Capital social: 200lei RON

Contul:
 Banca:

Nr. Factura: 000112
 Seria: ANA
 Data: 07.12.2018

Total T.V.A.: 19 %

0	Denumirea produselor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) --lei--	Valoarea -- lei --	Valoarea T.V.A. -- lei --
1	2	3	4	5	6	
1	GW DOZA APARAT TENCUIALA 3M GW24403	Buc	5,00	1,26	6,30	1,20
2	CABLU COAXIAL RG6/U TRIPLU ECRANAT RCB	Metru	10,00	0,92	9,24	1,76
3	CANAL CABLU CU ADEZIV 16X16MM 2M	Buc	10,00	2,52	25,21	4,79
4	PRIZA 2M SCHUKO MATIX AM 5440/2	Buc	8,00	11,76	94,12	17,88
5	GW PRIZA 2M 16A GW20265	Buc	4,00	11,76	47,06	8,94
6	SIGURANTA AUTOMATA SCHNEIDER 1P 16A	Buc	4,00	10,92	43,70	8,30
7	SUPORT 3M MATIX	Buc	5,00	2,94	14,71	2,79
8	PRIZA 1M 10/16A MATIX	Buc	3,00	7,56	22,69	4,31
9	DISJ. CU DIF. 1P+N 25A 30MA	Buc	1,00	92,44	92,44	17,56
10	CONDUCTOR MYF 1.5	Metru	177,00	0,55	96,68	18,37
11	SIGURANTA AUTOMATA SCHNEIDER 1P 20A	Buc	4,00	11,34	45,38	8,62
12	CONDUCTOR MYF 2.5	Metru	200,00	0,84	168,06	31,94
13	DOZA PT 2M IP40 MATIX	Buc	1,00	7,56	7,56	1,44
14	DOZA PT 100X100X50 IP65	Buc	4,00	5,04	20,17	3,83
15	MUFA SPLITER CU GARNITURA	Buc	3,00	0,42	1,23	0,24
16	RAMA MATIX 3M ALBA	Buc	5,00	5,46	27,31	5,21
17	MUFA TV MAMA METAL	Buc	2,00	0,84	1,68	0,32
18	BEC LED UPTEC SMD A60 E27 6400K 10W (timbru verde inclus 0,30 lei)	Buc	6,00	7,56	45,38	8,62
19	PRIZA TV MATIX AM5202D	Buc	2,00	17,65	35,29	6,71
20	TASTA FALSA 1M MATIX	Buc	5,00	2,52	12,61	2,40
21	MUFA SPLITER CU GARNITURA	Buc	2,00	0,42	0,84	0,16
22	GW TUB FLEXIBIL PVC CU FIR 16MM DX15116	Metru	50,00	0,63	31,52	5,99
23	GW DOZA AP PT ORIZONTALA 8(2X4)M IP40 GW27006	Buc	1,00	16,81	16,81	3,19
24	TABLOU PT 12M COMTEC	Buc	1,00	23,53	23,53	4,47
25	COPEX PVC METRONOM 25MM MTR25	Metru	15,00	0,59	8,82	1,68
26	INTRERUPATOR 1P 16A MATIX AM5001	Buc	3,00	7,56	22,69	4,31
27	INTRERUPATOR CAP SCARA MATIX 1P 16A	Buc	2,00	10,08	20,17	3,83

Semnatura si
 stampila furnizorului

 Operator
 Vamesul
 Stelian
 820131271696

Date privind expeditia
 Numele delegatului
 Suedinul/Ceata de identitate
 Seria Nr Elib.
 CNP
 Mijlocul de transport
 nr.
 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
 data de 17.12.2018 10:50:00
 Semnatura Nastasa Ida

Total din caro:
 accize
 941,21
 178,84
 Semnatura de primire
 Total de plata
 (col.5+col.6)
 1.120,05
 Nastasa Ida